



Wieluń, dnia 30.10.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZ. 2

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji, nr SPZOZ-ZP/2/24/242/ 13 /2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie Pakietu nr 1?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 35 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 35 możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki dającej możliwość zespolenia od strony dłoniowej ze zmienną kątowym +/-15 stopni w każdą stronę układem śrub blokowanych, z otworami w głowie skonfigurowanymi w dwukolumnowy system blokowania – kolumna środkowa i kolumna boczna. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowymi, blokowane gwintowo?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. a dopuści możliwość zaoferowania płytki tytanowej dłoniowej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, w kształcie litery T 8-otworowe blokowane?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. b dopuści możliwość zaoferowania płytki tytanowej dłoniowej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, w kształcie litery T 10-otworowe blokowane?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. c dopuści możliwość zaoferowania płytki tytanowej prostej rekonstrukcyjnej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, 10 otworowej, blokowanej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.



Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. d dopuści możliwość zaoferowania płytki tytanowej, dłoniowej pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, 10 otworowe, wąskie i szerokie oraz 12 i 11 otworowe szerokie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. e dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej o średnicy 2,4mm lub 2,7mm w długości 6-40mm. Otwór heksagonalny lub gwiazdkowy w głowie śruby?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. f dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej gwintowo o średnicy 2,4mm w długości 10-40mm lub 2,7mm w długości 10-60mm. Otwór heksagonalny lub gwiazdkowy w głowie śruby?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 73 mm do 229 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki o długości od 73 mm do 229 mm.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 44 mm do 404 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 44 mm do 404 mm.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości od 229 mm do 336 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 2 możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości od 229 mm do 336 mm

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o długości od 103 mm do 350 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 3 możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o długości od 103 mm do 350 mm.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm?



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 poz. 1 możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 poz. 2 możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej kompresyjnej o średnicy 2,4 mm oraz 3,0 mm z otworem pod druty Kirschnera 1,0 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej z krótkim gwintem – z efektem kompresji, oraz z pełnym gwintem – bez efektu kompresji o średnicy 4,5mm, dł. 24-70mm, skok co 2mm, otwór heksagonalny w głowie śruby, pod drut Kirschnera 1,6mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera 1,0; 1,6 mm oraz 2,2 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,3 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 poz. 5 możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,3 mm.



Pytania do Pakietu 2

Pytanie 26

POZ. 14- 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut plastyczny do wiązania odłamów kostnych w rolce. Wykonany ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie o długości 10 m z przeliczeniem odpowiednio ilości sztuk do zaoferowania

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 27

POZ. 20- 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładki do śrub wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Podkładki gr. 1,3mm \varnothing wew. 5,0 mm \varnothing zew. 10 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 28

POZ. 23- 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładki do śrub wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Podkładki gr. 1,5mm \varnothing wew. 7,0 mm \varnothing zew. 13 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 29

POZ. 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty korowe samogwintujące z gniazdem heksagonalnym wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Średnica śruby 3,5 mm, długość śruby w zakresie przynajmniej 10 mm – 50 mm, ze zmienną długością co 2 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 30

POZ. 28 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty korowe samogwintujące z gniazdem heksagonalnym wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Średnica śruby 4,5 mm, długość śruby w zakresie przynajmniej 12 mm–74mm, ze zmienną długością co 2 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 31

POZ. 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty kostkowe samogwintujące z gniazdem heksagonalnym wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie. Średnica śruby 4,5 mm, długość śruby w zakresie przynajmniej 25 mm – 70 mm, ze zmienną długością co -5 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 32

POZ. 31 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty gąbczaste, częściowo gwintowane, samogwintujące z gniazdem heksagonalnym, wykonane ze stali chirurgicznej niereaktywnej biologicznie. Średnica śruby 6,5 mm, długość śruby w zakresie przynajmniej 40 mm – 120 mm, ze zmienną długością co 5 mm



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 33

POZ. 33 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździe Rusha – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. Średnica gwoździ 4,0 mm (+/-) 2 mm w przedziale długości w zakresie przynajmniej 200 mm – 300 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 34

POZ. 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździe Rusha – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. Średnica gwoździ 6,0 mm (+/-) 2 mm, w przedziale długości w zakresie przynajmniej 200 mm – 400 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 35

POZ. 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździe Steinmanna – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. Jednostronnie zastrzone, z drugiej strony zakończenie czworokątne lub trójkątne; średnica gwoździ przynajmniej w przedziale 4,0 mm – 5,0 mm, zmienna przynajmniej co 0,5 mm; długość gwoździ przynajmniej w przedziale 150 mm – 300 mm, zmienna przynajmniej co 15 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej.

Zatwierdził.....
DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu
Janusz Ałtachowicz

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Ałtachowicz



